UBND TỈNH BẮC GIANG                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /STC-QLG                               Bắc Giang, ngày   tháng  01  năm 2024

V/v đề nghị thẩm định dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 191/UBND-KTTH ngày 19/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc xây dựng Quyết định của UBND tỉnh quy định Bảng giá tính

thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh năm 2024;

Ngày 15/01/2024, Sở Tài chính có Văn bản số 156STC-QLG về việc đề

nghị các Sở ngành, UBND các huyện, thành phố Bắc Giang tham gia ý kiến vào dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định Bảng giá tính thuế tài nguyên trên địa

bàn tỉnh năm 2024; Kết quả tham gia ý kiến đến nay (ngày 25/01/2024), Sở Tài

chính nhận được 16 văn bản của cơ quan, đơn vị tham gia; Kết qủa cuộc họp liên

ngành ngày 25/01/2024.

Trên cơ sở các ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị liên quan, Sở Tài

chính đã hoàn thiện dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định Bảng giá

tính thuế tài nguyên và đề nghị Sở Tư pháp thẩm định văn bản theo quy định.

Ý kiến thẩm định (bằng văn bản) gửi Sở Tài chính xong trước ngày

31/01/2024 làm căn cứ hoàn thiện dự thảo báo cáo, trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định ban hành./.

(Có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh; Tờ trình UBND tỉnh và Bảng tổng

hợp ý kiến tham gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị gửi kèm).

     Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/C);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/C Huy);

- Lưu: VT, QLGNhã.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T16:21:42+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T17:00:54+0700

		2024-01-29T08:25:56+0700

		2024-01-29T08:26:12+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T08:26:31+0700